[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2017

	№ 98

с. Каргасок

О присвоении спортивных разрядов и судейских категорий

На основании пункта 7  статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказа Минспорта России от 17.03.2015 № 227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», ходатайств о присвоении спортивных разрядов и представлений о присвоении квалификационных категорий судьей

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:
	Ф.И.О.
	Вид спорта

первый спортивный разряд
	1. Костарев Антон Геннадьевич
	полиатлон

второй спортивный разряд

	1. Косых Ирина Сергеевна
2. Жижин Кирилл Дмитриевич
3. Кудряшов Илья Андреевич
4. Макаров Сергей Николаевич
5. Жданов Александр Алексеевич
6. Несветайло Дмитрий Юрьевич
7. Кобер Дмитрий Сергеевич
8. Смирнов Николай Сергеевич
9. Ключников Илья Владимирович
10. Геймбух Александр Максимович
11. Альберти Алексей Романович
12. Белоусов Константин Алексеевич
13. Артуганов Алексей  Александрович
14. Богатырев Игорь Николаевич
15. Васильев Тимофей Андреевич
16. Романюк Андрей Сергеевич
	лыжные гонки
лыжные гонки
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта
лапта

третий спортивный разряд

	1. Бондарь Виталий Сергеевич
2. Терещенко Максим Васильевич
3. Косых Диана Сергеевна
4. Залогин Сергей Юрьевич
5. Тверетин Матвей Александрович
6. Кожухарь Анастасия Владимировна
	полиатлон
полиатлон
полиатлон, лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки
лёгкая атлетика

спортивный судья второй категории

	1. Тимчук Евгений Николаевич
2. Емельянова Наталья Владимировна
3. Карикова Екатерина Олеговна
	лыжные гонки, полиатлон
лапта
лапта

спортивный судья третьей категории

	1. Больбас Виктор Серафимович
2. Емельянова Наталья Владимировна
3. Емельянов Евгений Леонидович
4. Карикова Екатерина Олеговна
	шахматы
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	 Глава Каргасокского района

	               А.П. Ащеулов

Д.Л.Котлягин
22288
image1.jpeg